اهل فلسطین بین آرواره تشکیلات خودگردان و چکش اشغالگران...

چرا ترامپ دوباره جنبش انصارالله را به‌عنوان یک گروه تروریستی طبقه‌بندی کرد؟...

مدیریت جدید سوریه: بین استقلال تصمیم‌گیری و خطر تسلیم در برابر دیکته‌های خارجی...

زن، ستون حمایت از اسلام و وظیفه‌اش امروز همانند گذشته... ۴

چهارشنبه ۲۹ رجب ۱۴۴۶ هـ. ق، ۲۹ ژانویه ۲۰۲۵ م، ۱۰ بهمن ۱۴۰۳ هـ. ش

الرائد الذي لا يكذب أهله

شماره: ۵۳۲ تعداد صفحات: ۴

مقاله برگزیده

غرب صلیبی از حزب التحریر هراس دارد و از خلافت وحشت می‌کند

استاد عبدالله حسین (ابو محمد الفاتح)

این حزب شب و روز برای اهداف خود تلاش کرده، هیچ‌گاه از راه خود منحرف نشده و به‌ویژه در ماه رجب فعالیت‌های خود را با یک کارزار گسترده و اقدامات عظیم شدت می‌بخشد. این فعالیت‌ها مسلمانان را به یاد سقوط خلافت می‌اندازد، از زبان‌هایی که در همه زمینه‌ها بر آن‌ها وارد شده است سخن می‌گوید و لزوم تلاش برای برپایی دوباره آن را یادآور می‌شود.

این ماه، ۱۰۴ سال از سقوط خلافت که در ۲۸ رجب ۱۳۴۲ هجری قمری (۳ مارس ۱۹۲۴ میلادی) رخ داد، گذشته است. یکی از رهبران اسلامی در خارطوم، در یک مراسم ماه رجب در تالار شهید الزبیر محمد صالح، فعالیت‌های حزب را در مساجد، بازارها، میدان‌های عمومی و رسانه‌ها برای یادآوری رویدادهای مهم رجب و سقوط خلافت، به‌گونه‌ای توصیف کرده است که «می‌توانستیم این ماه را (رجب حزب‌التحریر) بنامیم».